МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4242

О создании комиссии
по приемке создаваемых в рамках
концессионных соглашений
от 01.03.2022 № 01-12-42/2,
от 17.03.2022 № 01-12-67/2
объектов в муниципальном
образовании городской округ
Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 29.08.2022
№ 1515 «Об утверждении регламента взаимодействия структурных подразде-
лений Администрации города и муниципальных учреждений по выполнению обязательств концедента и осуществлению контроля за исполнением концесси-
онного соглашения о финансировании, проектировании, строительстве и эксплу-
атации с универсальным игровым залом в мкр. Хоззона (по ул. Маяковского)
в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 07.12.2022 № 2505 «Об утверждении регламента взаимодействия структурных подразделений Администрации города и муниципальных учреждений по выполнению обязательств концедента
и осуществлению контроля за исполнением концессионного соглашения
о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации спортивного комплекса с универсальным игровым залом и дворца боевых искусств в мкр. 30А в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Создать комиссию по приемке создаваемых в рамках концессионных соглашений от 01.03.2022 № 01-12-42/2, от 17.03.2022 № 01-12-67/2 объектов
в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Утвердить состав комиссии по приемке создаваемых в рамках концессионных соглашений от 01.03.2022 № 01-12-42/2, от 17.03.2022
№ 01-12-67/2 объектов в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно приложению.
3. Комитету информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       А.А. Фокеев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Состав комиссии
по приемке создаваемых в рамках концессионных соглашений
от 01.03.2022 № 01-12-42/2, от 17.03.2022 № 01-12-67/2 объектов
в муниципальном образовании городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства.
Заместитель директора департамента городского хозяйства.
Заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем».
Заместитель начальника управления физической культуры и спорта.
Заместитель директора по строительству муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства».
Специалист отдела комплексного развития департамента архитектуры
и градостроительства.
Специалист отдела капитального ремонта муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства».

image1.wmf

oleObject1.bin